Форма заявления обучающегося о зачислении в порядке перевода
[bookmark: _Hlk146642057]Ректору
Петрозаводской государственной консерватории
имени А.К. Глазунова

от (ФИО студента) __________________________________
[bookmark: _Hlk146223836] (курс, направление подготовки / специальность) __________________________________
__________________________________
(профиль / специализация / вид) __________________________________
№ тел. __________________________________
e-mail ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» на _____ курс, __________ формы обучения по направлению подготовки / специальности_____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk146314107](код и наименование направления подготовки/специальности)
_____________________________________________________________________________________

профиль/специализация________________________________________________________________

за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета / за счет средств физических и юридических лиц (нужное подчеркнуть).

Являлся (лась) студентом (кой) _____курса, ____________ формы обучения ______________

_____________________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

по направлению подготовки/специальности_________________________________________
(код и наименование направления подготовки/специальности)

_____________________________________________________________________________________

профиль/ специализация__________________________________________________________

[bookmark: _Hlk146224613]Приложение:
1) Справка об обучении (оригинал).

Подпись обучающегося: _____________ 		Дата: __________

Специалист учебного отдела (подпись) ___________________________

Начальник учебно-методического управления (подпись) ____________

СОГЛАСОВАНИЯ:
[bookmark: _GoBack]Заведующий выпускающей кафедрой (подпись)____________________
Решение:
Обучающегося_________________________________________________________зачислить
в порядке перевода с ____    ________ 20____ года.